平成 18 年 7 月 28 日

各 位

会社名 機動建設工業株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長  桐野誠和

（コード番号：1774 大証 2 部）

問合せ先 専務取締役統轄本部長 川上耕司

電話番号   06-6458-5461 (代)

執行役員人事に関するお知らせ執行役員人事に関するお知らせ執行役員人事に関するお知らせ執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成１８年７月２８日開催の取締役会において、下記の通り執行役員人事を行うこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員人事（平成 18 年 8 月 1 日付）
 役職の異動

新職 旧職 氏名

執行役員推進工事部門副担当 広島支店長 安藤 公一

執行役員総務本部総務部長

兼 統轄本部グループ統轄室

総務本部総務部長

兼 統轄本部グループ統轄室
家野  聡

以 上